UBND HUYỆN BÌNH SƠN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 169/PGDĐT       Bình Sơn, ngày  14  tháng 02 năm 2025
V/v tạo điều kiện giáo viên tham gia tập

luyện và biểu diễn văn nghệ Lễ kỷ niệm

50 năm Ngày giải phóng huyện Bình Sơn

                           Kính gửi:  Các trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở,

                                            Tiểu học và Trung học cơ sở.

Theo đề nghị của Trung tâm Truyền thông – Văn hoá – Thể thao huyện tại

Công văn số 12/TTVHTT ngày 11/2/2025 về việc tạo điều kiện tham gia luyện

tập và biểu diễn văn nghệ Lễ kỷ niệm 50 năm Ngày giải phóng huyện (văn bản đính

kèm).

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện đề nghị Hiệu trưởng các trường học có

giáo viên tham gia chương trình (theo danh sách) phối hợp tạo điều kiện sắp sếp lịch

công tác giảng dạy để các thầy, cô giáo tham gia tập luyện và biểu diễn chương trình

văn nghệ Lễ kỷ niệm 50 năm Ngày giải phóng huyện Bình Sơn.

Đề nghị Hiệu trưởng các trường có giáo viên tham gia chương trình quan tâm, tạo

điều kiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trung tâm TT-VH-TT huyện;

- LĐ, CV PGDĐT;

- Các trường học có giáo viên

     tham gia chương trình;

- Lưu: VT.

            TRƯỞNG PHÒNG

              Đinh Hùng Cường

		ĐINH HÙNG CƯỜNG
	2025-02-17T07:41:53+0700
	Signer's office
	ĐINH HÙNG CƯỜNG
	Signing document

		2025-02-17T07:50:40+0700